
Campionato Regionale Individuale Master

Organizzazione: CR Liguria - Genova

RISULTATI

200 METRI MASTER DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Villa Gentile - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:14 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 300 RODONO' Graziella 1970 MF40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 30.72

400 METRI MASTER DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Villa Gentile - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:46  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 304 GUARINO Simona 1972 MF40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:06.64

2 4 308 SIRI Monica 1967 MF45 SV019 ATLETICA VARAZZE 1:18.97

3 5 305 MUZZINI Marina 1961 MF50 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:25.58

800 METRI MASTER DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Villa Gentile - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:43  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1 GUARINO Simona 1972 MF40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:40.00

2 3 3 FERRARI Antonella 1965 MF45 SV019 ATLETICA VARAZZE 3:02.20

3 4 2 MUZZINI Marina 1961 MF50 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:29.62

1500 METRI MASTER DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Villa Gentile - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 SERRA Eleonora 1973 MF40 SV019 ATLETICA VARAZZE 5:22.95

PESO/SP MASTER MF

SERIE - RISULTATI

Villa Gentile - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:52 - Ora Fine: 18:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 228 SPILLO Patrizia 1960 MF50 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 8.29

1°: 8.29 2°: 8.20 3°: 8.25 4°: N 5°: N 6°: 7.60

DISCO/DT MASTER M/F

SERIE - RISULTATI

Villa Gentile - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 238 GAVIOLI Luana 1971 MF40 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 26.69

1°: 24.60 2°: 26.69 3°: N 4°: N 5°: N 6°: 25.95

2 227 SPILLO Patrizia 1960 MF50 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 24.26

1°: 24.26 2°: 24.23 3°: 22.56 4°: N 5°: N 6°: N

MARTELLO/HT MASTER DONNE

SERIE - RISULTATI

Villa Gentile - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 237 GAVIOLI Luana 1971 MF40 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 32.79

1°: 29.65 2°: N 3°: 30.96 4°: 32.79 5°: 29.85 6°: 31.74

2 232 MACCIONI Virna 1965 MF45 SV019 ATLETICA VARAZZE 18.91

1°: 17.08 2°: 17.77 3°: 17.43 4°: 17.82 5°: 18.91 6°: 18.26

GIAVELLOTTO/JT MF
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SERIE - RISULTATI

Villa Gentile - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 231 MACCIONI Virna 1965 MF45 SV019 ATLETICA VARAZZE 16.64

1°: 16.54 2°: N 3°: 15.21 4°: 16.51 5°: 15.90 6°: 16.64

100 METRI MASTER UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Villa Gentile - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:19 - Vento: +0.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 311 PARRI Fabio 1973 MM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.50

2 6 312 BARGELLINI Ferdinando 1966 MM45 GE133 ATLETICA DUE PERLE 13.45

3 3 310 NALESSO Paolo 1961 MM50 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.58

4 5 318 PANARO Marco 1961 MM50 SV021 ATLETICA CAIRO 14.16

5 2 313 MARCHESE Giuseppe 1942 MM70 GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 17.34

Serie 2 Villa Gentile - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:23 - Vento: +0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 309 BRUSOTTI Roberto 1964 MM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.15

2 4 316 NOVELLO Enrico 1951 MM60 SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 14.91

3 2 317 PASQUARETTA Gaetano 1965 MM45 SV019 ATLETICA VARAZZE 16.02

4 3 314 FERRARI Elio 1944 MM65 GE567 C.A.S.C. BANCA D'ITALIA GENOVA 18.08

RIEPILOGO Villa Gentile  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 311 PARRI Fabio 1973 MM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.50 +0.2 

2 6 312 BARGELLINI Ferdinando 1966 MM45 GE133 ATLETICA DUE PERLE 13.45 +0.2 

3 3 310 NALESSO Paolo 1961 MM50 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.58 +0.2 

4 5 309 BRUSOTTI Roberto 1964 MM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.15 +0.4 

5 5 318 PANARO Marco 1961 MM50 SV021 ATLETICA CAIRO 14.16 +0.2 

6 4 316 NOVELLO Enrico 1951 MM60 SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 14.91 +0.4 

7 2 317 PASQUARETTA Gaetano 1965 MM45 SV019 ATLETICA VARAZZE 16.02 +0.4 

8 2 313 MARCHESE Giuseppe 1942 MM70 GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 17.34 +0.2 

9 3 314 FERRARI Elio 1944 MM65 GE567 C.A.S.C. BANCA D'ITALIA GENOVA 18.08 +0.4 

200 METRI MASTER UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Villa Gentile - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:22 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 323 PARRI Fabio 1973 MM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.49

2 5 319 LANZUISI Fabrizio 1970 MM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.36

3 3 326 BARGELLINI Ferdinando 1966 MM45 GE133 ATLETICA DUE PERLE 27.56

4 2 322 NALESSO Paolo 1961 MM50 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.67

5 4 321 MISCIOSCIA Giovanni 1952 MM60 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 30.85

Serie 2 Villa Gentile - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:25 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 320 MELIS Ignazio 1966 MM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.78

2 2 325 DEPLANO Luigi 1956 MM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 31.10

3 6 332 DURANTE Giovanni 1966 MM45 SV019 ATLETICA VARAZZE 31.88

4 3 331 NOVELLO Enrico 1951 MM60 SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 32.15

5 5 327 MARCHESE Giuseppe 1942 MM70 GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 36.44

RIEPILOGO Villa Gentile  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 323 PARRI Fabio 1973 MM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.49

2 5 319 LANZUISI Fabrizio 1970 MM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.36

3 4 320 MELIS Ignazio 1966 MM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.78

4 3 326 BARGELLINI Ferdinando 1966 MM45 GE133 ATLETICA DUE PERLE 27.56

5 2 322 NALESSO Paolo 1961 MM50 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.67

6 4 321 MISCIOSCIA Giovanni 1952 MM60 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 30.85

7 2 325 DEPLANO Luigi 1956 MM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 31.10

8 6 332 DURANTE Giovanni 1966 MM45 SV019 ATLETICA VARAZZE 31.88

9 3 331 NOVELLO Enrico 1951 MM60 SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 32.15

10 5 327 MARCHESE Giuseppe 1942 MM70 GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 36.44

400 METRI MASTER UOMINI
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Villa Gentile - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:50  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 334 MELIS Ignazio 1966 MM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 59.13

2 5 333 LANZUISI Fabrizio 1970 MM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 59.19

3 2 339 NOVELLO Enrico 1951 MM60 SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 1:22.98

4 4 337 MARCHESE Giuseppe 1942 MM70 GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 1:26.87

Serie 2 Villa Gentile - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:54  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 340 GALATINI Massimo 1973 MM40 SV019 ATLETICA VARAZZE 58.55

2 5 988 BARGELLINI Ferdinando 1966 MM45 GE133 ATLETICA DUE PERLE 1:01.06

3 4 338 MANGRONI Paolo 1943 MM70 GE584 MARATONETI DEL TIGULLIO 1:13.69

RIEPILOGO Villa Gentile  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 340 GALATINI Massimo 1973 MM40 SV019 ATLETICA VARAZZE 58.55

2 3 334 MELIS Ignazio 1966 MM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 59.13

3 5 333 LANZUISI Fabrizio 1970 MM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 59.19

4 5 988 BARGELLINI Ferdinando 1966 MM45 GE133 ATLETICA DUE PERLE 1:01.06

5 4 338 MANGRONI Paolo 1943 MM70 GE584 MARATONETI DEL TIGULLIO 1:13.69

6 2 339 NOVELLO Enrico 1951 MM60 SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 1:22.98

7 4 337 MARCHESE Giuseppe 1942 MM70 GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 1:26.87

800 METRI MASTER UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Villa Gentile - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:56  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 13 GALATINI Massimo 1973 MM40 SV019 ATLETICA VARAZZE 2:11.38

2 6 10 BARGELLINI Ferdinando 1966 MM45 GE133 ATLETICA DUE PERLE 2:26.68

3 4 9 DEPLANO Luigi 1956 MM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 2:27.01

4 2 12 MANGRONI Paolo 1943 MM70 GE584 MARATONETI DEL TIGULLIO 2:47.32

5 5 8 CASELLA Camillo 1943 MM70 GE055 MARATONETI GENOVESI 2:59.06

6 1 11 REPETTO Massimo 1957 MM55 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 3:04.65

1500 METRI MASTER UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Villa Gentile - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:13  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 15 DEPLANO Luigi 1956 MM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 5:11.53

2 37 CUGNASCO Massimo 1957 MM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5:58.54

3 14 CASELLA Camillo 1943 MM70 GE055 MARATONETI GENOVESI 5:58.81

5000 METRI MASTER UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Villa Gentile - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:13  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 23 PICOLLO Diego 1976 MM35 GE055 MARATONETI GENOVESI 17:02.43

2 26 PIGA Danilo 1970 MM40 GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 17:51.20

3 25 CARTA Maurizio 1978 MM35 GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 17:51.78

4 18 PANDUCCIO Luigi 1956 MM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 18:00.96

5 24 RIVETTI Antimo 1969 MM40 GE140 DELTA SPEDIZIONI 18:35.57

6 22 RUBBA Pietro 1959 MM50 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 19:29.51

7 19 PINZELLI Flavio 1973 MM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 20:18.86

8 21 GAGGERO Andrea 1959 MM50 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 20:21.43

9 27 GHIGLIONE Franco 1951 MM60 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 21:20.94

17 CUGNASCO Massimo 1957 MM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Rit

400 HS MASTER UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Villa Gentile - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:59  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 342 FASCE Luciano 1960 MM50 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:17.16

2 3 344 BERTUZZO Flavio 1958 MM55 SV021 ATLETICA CAIRO 1:30.24
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SALTO CON L'ASTA/PV MASTER UOMINI

SERIE - RISULTATI

Villa Gentile - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 17:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

233 BERTUZZO Flavio 1958 MM55 SV021 ATLETICA CAIRO Ncl

2.10 

  XXX

SALTO IN LUNGO/LJ MASTER UOMINI

SERIE - RISULTATI

Villa Gentile - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 16:57  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 202 BRUSOTTI Roberto 1964 MM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.85

1°: 4.70 2°: N 3°: N 4°: 4.81 5°: 4.85 6°: N

-0.7 -1.1 -0.6

2 222 NOVELLO Enrico 1951 MM60 SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 3.83

1°: 3.70 2°: 3.83 3°: 3.80 4°: N 5°: N 6°: 3.64

-0.4 +1.1 +0.0 -0.7

SALTO TRIPLO/TJ MASTER UOMINI

SERIE - RISULTATI

Villa Gentile - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:16  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 235 BERTUZZO Flavio 1958 MM55 SV021 ATLETICA CAIRO 7.73

1°: 7.73 2°: 7.45 3°: 7.52 4°: N 5°: 7.63 6°: 7.54

-0.5 -0.6 -0.9 -0.6 -1.5

PESO/SP MASTER UOMINI

SERIE - RISULTATI

Villa Gentile - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 17:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 241 PRATO Elven 1976 MM35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.74

1°: N 2°: 11.06 3°: 11.74 4°: N 5°: N 6°: 11.19

2 226 SANNA Sebastiano Renat 1963 MM50 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 10.60

1°: 10.53 2°: 9.85 3°: N 4°: 10.60 5°: 10.12 6°: N

3 216 DOLCE Giovanni 1943 MM70 GE005 S. ATL. GENOA 'ATLETICA' 8.51

1°: N 2°: 8.29 3°: 8.50 4°: 8.51 5°: 8.05 6°: N

4 218 VASSALLO Claudio 1951 MM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 4.68

1°: 4.46 2°: 4.61 3°: 4.43 4°: 4.60 5°: 4.67 6°: 4.68

DISCO/DT MASTER UOMINI

SERIE - RISULTATI

Villa Gentile - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 213 TONETTO Lorenzo 1974 MM35 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 45.68

1°: 41.55 2°: N 3°: 45.68 4°: 43.12 5°: N

2 201 BRAGHERI Luca 1972 MM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 37.83

1°: 35.59 2°: 37.83 3°: N 4°: 36.18 5°: N 6°: 34.41

3 225 SANNA Sebastiano Renat 1963 MM50 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 35.84

1°: 33.85 2°: N 3°: 35.42 4°: 34.59 5°: 31.86 6°: 35.84

4 212 SATRAGNO Andrea 1971 MM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 34.45

1°: 31.69 2°: 33.27 3°: 34.45 4°: 31.71 5°: 32.19 6°: 32.62

5 215 DOLCE Giovanni 1943 MM70 GE005 S. ATL. GENOA 'ATLETICA' 20.67

1°: 20.67 2°: 19.37 3°: N 4°: N 5°: N 6°: 20.53

6 217 VASSALLO Claudio 1951 MM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 13.19

1°: N 2°: 11.73 3°: 11.55 4°: 11.70 5°: 12.89 6°: 13.19

MARTELLO/HT MASTER UOMINI

SERIE - RISULTATI

Villa Gentile - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 240 PRATO Elven 1976 MM35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 42.66

1°: N 2°: 41.00 3°: N 4°: N 5°: 42.66 6°: 42.57

2 789 DOLCE Giovanni 1943 MM70 GE005 S. ATL. GENOA 'ATLETICA' 22.07

1°: 20.80 2°: 19.59 3°: 22.07 4°: 21.76 5°: 21.79 6°: 21.38

3 234 BERTUZZO Flavio 1958 MM55 SV021 ATLETICA CAIRO 14.71

1°: 10.86 2°: 11.64 3°: N 4°: 11.41 5°: 12.39 6°: 14.71

GIAVELLOTTO/JT MASTER UOMINI

SERIE - RISULTATI

Villa Gentile - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 236 FAZIO Roberto 1969 MM40 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 40.53

1°: 40.03 2°: N 3°: 40.53 4°: 39.85 5°: N 6°: 40.28

2 214 DOLCE Giovanni 1943 MM70 GE005 S. ATL. GENOA 'ATLETICA' 20.76

1°: 18.87 2°: 19.17 3°: 20.76 4°: P 5°: P 6°: P

STAFFETTA 4X400 MASTER UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Villa Gentile - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:47  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 40 BRUSOTTI Roberto - PARRI Fabio - LANZUISI Fabrizio - MELIS Ignazio MF40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:11.67

3 99 MASSIMELLI Giorgio - CUGNASCO Massimo - LOMBARDO Giuseppe - PANDUCCIO Luigi MF50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

100 METRI ASSOLUTO DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Villa Gentile - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:30 - Vento: -1.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 345 LUGLI Elisa 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.94

2 3 346 REBORA Elena 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.20

3 5 347 SOZZI Ilaria 1990 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.49

800 METRI ASSOLUTO DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Villa Gentile - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:39  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 28 DE AMICIS Monica 1989 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:20.48

2 4 30 PATELLA Heleni 1996 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:28.80

5 29 FOLSO Anna 1995 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Rit

5000 METRI ASSOLUTO DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Villa Gentile - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:13  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 38 MARTINI Sonia 1977 SF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 20:16.45

100 HS ASSOLUTO DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Villa Gentile - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:54 - Vento: -1.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 350 TUSHA Alessia 1996 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 17.05

2 4 349 SCHWARZ Carla Maria 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 17.16

5 348 BOGLIOLO Luminosa 1995 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

SALTO IN ALTO/HJ ASSOLUTO DONNE

SERIE - RISULTATI

Villa Gentile - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 600 TUSHA Alessia 1996 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.40

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
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  O   O   O   O   XXX

2 601 SCHWARZ Carla Maria 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.35

1.25 1.30 1.35 1.40 

  XO   O   O   XXX

211 NICCOLAI Marta 1995 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Ass

SALTO CON L'ASTA/PV ASSOLUTO DONNE

SERIE - RISULTATI

Villa Gentile - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 17:52  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 204 FAVETO Laura 1992 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2.90

2.20 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.90 3.05

- - - - - - - XO - XO   XXX

2 223 SILVESTRINI Irene 1997 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2.40

2.20 2.40 2.45 2.50 

  O   XO -   XXX

221 MAZZI Silvia 1993 PF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA Ncl

2.20 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.90 

- - - - - - - - - X-

SALTO TRIPLO/TJ ASSOLUTO DONNE

SERIE - RISULTATI

Villa Gentile - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

200 MARCON Denise 1991 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Ncl

1°: N 2°: N 3°: N 4°: N 5°: N 6°: N

STAFFETTA 4X100 ASSOLUTO DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Villa Gentile - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:49  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 800 FULIANO Elisa - REBORA Elena - SCHWARZ Carla Maria - LUGLI Elisa AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 50.81

100 METRI ASSOLUTO UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Villa Gentile - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:31 - Vento: +0.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 352 DELFINO Andrea 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.12

2 5 357 LOMUSCIO Marco 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.27

3 3 356 BONGIOVANNI Fabio 1994 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.35

4 2 353 MALCO Alessandro 1995 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.52

Serie 2 Villa Gentile - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:34 - Vento: +0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 354 ZANETTI Giacomo 1996 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.00

2 3 360 VAGGE Vittorio Franco 1990 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.58

3 2 358 MULTARI Luca 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.65

4 5 359 SPADA Daniel 1985 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.69

RIEPILOGO Villa Gentile  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 352 DELFINO Andrea 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.12 +0.8 

2 5 357 LOMUSCIO Marco 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.27 +0.8 

3 3 356 BONGIOVANNI Fabio 1994 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.35 +0.8 

4 2 353 MALCO Alessandro 1995 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.52 +0.8 

5 4 354 ZANETTI Giacomo 1996 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.00 +0.0 

6 3 360 VAGGE Vittorio Franco 1990 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.58 +0.0 

7 2 358 MULTARI Luca 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.65 +0.0 

8 5 359 SPADA Daniel 1985 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.69 +0.0 

800 METRI ASSOLUTO UOMINI

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica Villa Gentile - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:51  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 35 PARODI Riccardo 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:57.00

2 2 32 BADANO Andrea 1990 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:59.82

3 3 31 PEPOLI Davide 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:09.39

4 4 34 FAVETO Gabriele 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:22.87

1 39 PARODI Gianluca 1992 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA Rit

6 33 BOTTAZZI Lorenzo 1996 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP

SALTO CON L'ASTA/PV ASSOLUTO UOMINI

SERIE - RISULTATI

Villa Gentile - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 209 GAZZO Mario 1996 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.30

3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 

-   XXO -   XO   XXX

207 GAZZO Michele 1996 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Ncl

3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 

- - - - XXX

SALTO TRIPLO/TJ ASSOLUTO UOMINI

SERIE - RISULTATI

Villa Gentile - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:16  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 224 SOMMOVIGO Simone 1995 JM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 13.03

1°: 12.52 2°: 12.74 3°: N 4°: 13.03 5°: 12.50 6°: N

-1.0 +0.3 -0.9 -0.2

GIAVELLOTTO/JT GR800 ASSOLUTO UOMINI

SERIE - RISULTATI

Villa Gentile - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 208 GAZZO Michele 1996 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 35.86

1°: 35.86 2°: 33.16 3°: 32.45 4°: 33.06 5°: 33.63 6°: 32.37

2 206 GAZZO Mario 1996 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 33.59

1°: 32.00 2°: 33.59 3°: 30.88 4°: 32.35 5°: 30.38 6°: 33.17

3 890 PIUMATTI Federico 1992 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 31.70

1°: 31.70 2°: 27.46 3°: 30.16 4°: 25.81 5°: N 6°: N

80 HS H 76-7.00 MM70

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Villa Gentile - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:03 - Vento: +0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 700 INUGGI Gianpaolo 1940 MM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 18.90

110 HS MASTER M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Villa Gentile - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:49 - Vento: +0.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 981 FASCE Luciano 1960 MM50 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 19.03

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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